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3.Numri i referencës së procedurës :  REF-28839-07-01-2019 
 
4. Objekti  i kontratës :  " Blerje bokse individual per matesa elektronik 1 dhe 3 fazor” 
 
5. Fondi limit : 199,116,250 (njeqind e nentedhjete e nente milion e njeqind e gjashtembedhjete 
mije e dyqind e pesedhjete  ) leke pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite    
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/07/2019   Ora: 13:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/07/2019   Ora: 13:00 
 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Këshilli i Lartë Gjyqësor 
Adresa   Bulevardi “Zogu i I”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 42280831 
E-mail   Androkli.Xhaferi@klgj.al  
Faqja në Internet klgj.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-29086-07-02-2019 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje makina (22-copë) për nevojat e Këshillit të 
Lartë Gjyqësor” 
 
5. Fondi limit: 34,980,000 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda (90 ditëve) nga nënshkrimi i 
kontratës 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.07.2019  Ora: 11:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  26.07.2019 Ora: 11:00 
 
 

BASHKIA KAVAJЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                  BASHKIA KAVAJE 
Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax                05524 800 808 
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Personi Pergjegjes:        Marjus Habili 
Cel:                                0694261282 
E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  
Faqja e Internetit           www.bashkiakavaje.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR  
    
3. Objekti  i kontratës : "Sherbim i pastrimit te qytetit te Kavajes" Argumentimi Ne baze te 
nevojave te institucionit eshte parashikuar kryerja e procedures se prokurimit " Sherbimi i pastrimit 
te qytetit te Kavajes" me fond limit ne Vit prej 54.706.799 leke dhe kjo procedure do te relaizohet 
per nje periudhe 3 vjecare sipas miratimit ne buxhetin afatmesem e cila shko ne vleren 164 120 397 
leke. Gjithashtu eshte zgjedhur kjo kohezgjatje procedure prokurimi ne 3 vite per shkak te interesit 
publik, pasi procedurat qe jane 1 vit kalendarik per kete lloj sherbimi do te sillnin periudha ku 
sherbimi i pastrimit per qytetaret do te mbetej i pa mbuluar.Mbeshtetur ne VKM Nr. 914 date 
29/12/2014 i ndryshuar neni 76 pika 3 
 
4. Numri i referencës së procedurës:  REF - 29137-07-02-2019 
 
5. Fondi limit: 164 120 397 (njeqind e gjashtedhjete e kater million e njeqind e njezet mije e treqind 
e nentedhjete e shtate ) lek pa tvsh   
                                             
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3  (tre) vjet  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    26.07.2019   ora  10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          26.07.2019   ora 10:00 
 

 
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI” 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI”   
Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 
Tel/Fax  ________________________ 
E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  
Faqja në Internet www.uniel.edu.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri    Albert Ndreu 
Adresa   Elbasan 
Tel/Fax            cel 0695572368 
E-mail   albert.ndreu@uniel.edu.al  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29238-07-03-2019  
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